檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：吳信緻

電話：0933-431-652

電子郵件：WSJ19911012@gmail.com

受文者：嘉義縣立昇平國民中學

發文日期：中華民國104年8月17日

發文字號：師大復健字第1041019201號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校復健諮商研究所姜義村教授舉辦「104學年度國中小

體驗教育暨生命教育教材開發研習」，惠請公告並鼓勵所

屬教師至「全國教師在職進修資訊網」報名參加，請查照

。

說明：

一、本研習為進行行科技部專題研究計畫「以複雜理論建構數

位學習環境推動國中小師生實施體驗式生命教育課程之模

式建置與成效評估（NSC 103-2511-S-018-009）之計畫內

容。目前該研究計畫已產出「少年體驗隊」之數位體驗式

生命教育課程教材，將在本研習中分享目前研究之階段成

果，並提出所開發之教材草案，供參與教師進行教材開發

之研習。

二、本研習業經「全國教師在職進修資訊網」登錄審核進修時

數，報名請於8月23日前至全國教師在職進修資訊網(http

://www3.inservice.edu.tw/）搜尋「104學年度國中小體

驗教育暨生命教育教材開發研習」。

三、研習時間地點如下:

7

1040003380

嘉義縣立昇平國民中學

104/08/17

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（一）時間:104年8月24日上午9時至下午1時

（二）地點:本校圖書館校區博愛樓B109室

四、請准予參加研習人員公差假與會，差旅費由原服務單位報

支。

正本：桃園縣各國民中學、高雄市各國民中學、新竹市各國民中學、宜蘭縣各國民中學

、花蓮縣各國民中學、南投縣各國民中學、屏東縣各國民中學、苗栗縣各國民中

學、基隆市各國民中學、雲林縣各國民中學、新北市各國民中學、嘉義市各國民

中學、嘉義縣各國民中學、彰化縣各國民中學、臺中市各國民中學、臺北市各國

民中學、臺東縣各國民中學、臺南市各國民中學、澎湖縣各國民中學、新竹縣各

國民中學、連江縣各國民中學、金門縣各國民中學、國立國民小學、新北市板橋

區文德國民小學、新北市泰山區泰山國民小學、新北市立達觀國民中小學、新北

市板橋區沙崙國民小學、桃園市大園區沙崙國民小學、新北市新莊區新莊國民小

學、臺北市松山區民生國民小學、臺北市內湖區潭美國民小學、臺北市私立靜心

國民中小學、臺北市立文山特殊教育學校

副本：本校教育學院復健諮商研究所、教育學院復健諮商研究所 姜義村 教授 2015-08-17
15:50:57

校長 張國恩